
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/11-14 по признакам нарушения администрации
муниципального образования «Медведевское городское поселение» (ул.
Советская, 22, п. Медведево, 425200) по признакам нарушения части 1 статьи 15
Закона о защите конкуренции, выразившегося в издании Постановления №117 от
30 апреля 2013 года «Об определении прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции», которое приводит или
может привести к недопущению, ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии - . подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Вр.и.о. руководителя                                                                        

 

 


